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Kwas hialuronowy 5%
TRÓJCZĄSTECZKOWY 30ml -
Naturolove

Nasza cena 29,95 zł

Produkt Produkt niedostępny

Czas wysyłki 24h

Numer katalogowy 5903815491450

Kod EAN 5903815491450

Producent Naturolove

Opis produktu
Kwas Hialuronowy 5% TRÓJCZĄSTECZKOWY

 to niesamowite nawilżanie....

Ingredients: aqua, sodium hyaluronate, hyaluronic acid, phenoxyethanol, ethylhexylglycerin

Kwas hialuronowy 5% to kolejna odsłona, znanego już kwasu hialuronowego. Nowa odsłona, która zwiększa moc nawilżania.

Trzy cząsteczki zawarte w kwasie hialuronowym to bardzo dobry zestaw nawilżający dla każdego typu skóry. Działa jak lifting
dogłębnie nawilżający, wygładzający i ujędrniający skórę.

Kwas Hialuronowy HA to prawdziwy skarb pielęgnacyjny dla skóry, ciała a także włosów.

Jego głównym zadaniem jest wiązanie i zatrzymywanie wody w skórze, aby zapewnić optymalne nawilżenie, jędrność i
wygładzenie. Zabezpiecza przed utratą wilgoci i likwiduje niewielkie zmarszczki.

 

Kwas hialuronowy Naturolove to unikalna mieszanka trzech cząsteczek:

ultramałej (SLMW <0,01 Mda) – która ma zdolność do przenikania w głąb skóry i zapewnia efekt długotrwałego
nawilżenia,

małej (LMW <0,1 Mda) – działa w strukturze skóry właściwej gdzie nawilża i przywraca elstyczność,

dużej (HMW 0,8-1,5 Mda) – tworzy na powierzchni skóry powłokę ochronną, która wzmacnia działania małej i
ultramałej cząsteczki poprzez zatrzymanie wilgoci oraz dodatkowo wygładza.

Kwas hialuronowy Naturolove w wersji 5% jest substancją niezwykle cenną dla naszego organizmu. Wspaniale nawilża i
wygładza dzięki temu, że ma zdolność łączenia w sobie włókien kolagenowych i elastynowych w skórze z cząsteczkami wody.
Jeden gram kwasu hialuronowego może związać około 6 litrów wody. Kwas hialuronowy naturalnie występuje w naszym ciele
np. w skórze. Jednakże z wiekiem jego ilość maleje, co przyczynia się do powstawania zmarszczek.

Właściwości kwasu hialuronowego przyczyniają się do odbudowy naskórka, wspiera regenerację, przyśpiesza gojenie ran i
działa przeciwzapalnie i stabilizująco na skórę. Dzięki czemu jest rewelacyjny jeśli chodzi o wygaszanie stanów zapalnych
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skóry czy lekkich poparzeń słonecznych. Dodany do kosmetyków tworzy film ochronny na skórze, zapobiega utracie wilgoci,
wygładza, ujędrnia i poprawia elastyczność.

Dawniej kwas hialuronowy pozyskiwany był z kogucich grzebieni. Obecnie produkowany jest metodami biotechnologicznymi.
Dzięki temu jest produktem także dla wegan czy wegetarian. Świetnie się sprawdza przy pielęgnacji włosów. Można go
dodawać również do balsamów, masek czy odżywek. Zmieszany z olejkiem np. arganowym czy z bawełny wzmocni działanie
olejku. Stosowany na skórę głowy przyczynia się do wzrostu włosów a także poprawia stan ich nawilżenia. Kwas hialuronowy
jest silnym humektantem, dzięki czemu zwiększy działanie olejku, wpłynie na jego szybsze wchłanianie w skórę oraz
zmniejszy tłusty filtr jaki pozostawia olej na skórze. Dodany do maseczki z glinki np. białej wzmacnia jej działanie
oczyszczające, ujędrniające, przeciwzapalne i nawilżające.

Wykazuje wysoką biozgodność, nie powoduje alergii ani podrażnień. Dodatkowo produkty z kwasem hialuronowym można
używać także zimą, ponieważ nie wywołują rozszerzenia naczyń krwionośnych.

 

Sposób użycia:

bezpośrednio na skórę: rano i wieczorem na oczyszczoną skórę twarzy, szyi i dekoltu,

bezpośrednio na włosy: po umyciu na wilgotne włosy, wetrzyj w końcówki włosów,

w połączeniu z olejem: kilka kropli kwasu połącz na dłoni razem z wybranym olejkiem, tak przygotowaną mieszankę nałóż
na oczyszczoną skórę twarzy, szyi, dekoltu, i inne części ciała lub włosy,

w połączeniu z innymi substancjami aktywnymi: kilka kropli kwasu połącz razem z wybraną substancją aktywną np.
kwasem askorbinowym. Stworzysz w ten sposób lekkie serum nawilżająco-rozjaśniające,

dodatek do kosmetyków DIY: dołóż kilka kropli kwasu hialuronowego do ulubionego balsamu, masła czy kremu do twarzy.
Wzbogacisz jego właściwości nawilżające.

Pojemność: 30 ml
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